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Ф О Н Д »

МАДОНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ КП ЛАТВИИ

П И С Ь № 
1 9  5 1 год.

ja  ЦлттгттпБлппп п-гптпттт хппттпттпп ^РЭ^ие ДЭТЫ : Кол, I Ш~ п/п.: наименование единиц хранения -НачатоОкончено: листов.: связок

3
4

Личные 
в члены

лела прин 
ц 'Ж Ш 7:

принятых кандиадатами

ai

Апша Дайна Эдуардовна 
Андерсон Ян Янович 
Брингулис Владимир Алексеевич 
Балзенс Анна Дартовна 
Виесис Эдгар Гермонович 
Васильева Евгения Никандровна 
Васильев Николай Никандрович 
Билкайс Марианна Ивановна 
Гриш Константин Петрович 
Гримм Антон Рихардович 
Грасис Вернер Николаевич 
Гримм Александра Кузьминична 
Гайлитис Янис Янович 
Гайлитис Марта Донатовна 
Гребенникова София Павловна 
Дембовский Болеслав Петрович 
Зуйтыньш Карл Карлови 
Исаев Василий Григорьевич 
Кангарс Нидда Карловна 
Куракин Ананий Григорьевич

Кангарс Лидия Петровна

1£ окт 
1951 
£6 мар 
1951 
3 и юл
1950 
£3 авг
1951 
II  июн 
1951
3 янв 
1951
4 янв 
1951 
£9 мая 
1951
15 ноя 
1951 
10 ноя 
1951 
10 окт 
1951 
10 ноя 
1951 
17 ноя 
1951 
£1 ноя
1950 
3 мая
1951 
I сен 
1951
&ГР
16 янв 
1951

££ мая 
1951

17 окт 
1951 
30 мая 
1951 
£4 апр 
1951 
23 авг 
1951
16 июн 
1951
5 янв 
1951
5 янв 
1951 
£6 июн 
1951 
£3 ноя 
1951 
13 ноя 
1951
17 окт 
1951 
£5 ноя 
1951 
23 ноя 
1951
6 фев 
1951 
30 мая 
1951
6 сен 
1951
8 бГр
25 янв 
1951 
6 фев 
1951 
£6 июн 
1951

f 5f Br & ŽP

6
6
6
6
6
6
6
6
7 
6
8 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
6 

6 

б
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Кондратова Анна Никитична 
Кулик Дарья Степановна 
Кучумова Валентина Федоровна 
КрасовицкаЙ София Викторовна 
Криевс Лидия Анджевна 
Лаздыня Зелма Яновна 
Лиетавиете Анна Яновна 
Лисихина Зоя Анатольевна 

Лепинь Анна Яковлевна 
Лаврениьев Алексей Иванович 
Малинып Арвид Янович 
Матохин Алексей Николаевич 
Миронова Вера Станиславовна 
Максимов Василий Григорьевич 
Назаров Николай Николаевич 
Петухова Федора Кондратьевна 
Петрова Александра Ивановна 
Реснис Ян Андреевич 
Семёнова Любовь Ивановна 
Строгов Анисифор Исаевич 
Серова Зинаида Алексеевна 
Серова Элга Яновна 
Сыотряева Валентина Александровна 
Саулитис Карл Петрович 
Станкевич Имант Фрицевич 
Струкова Зоя Николаевна 
Силиньш Зигурд Андреевич 
Сприцис Илга Андреевна

!----ЗГ"
17 апр 
1951 
23 янв 
1951 
Юоктя 
1951 
10 ийл 
1951
4 сен 
1951 
20 окт 
1951
195|вК 
15 окт 
1951
5 Ыс
14 ф< 
1951 
26 м< 
1951 
14 я] 
1951 
I де:
1950
12 ф<
1951 
17 ai 
1951
13 Я1

19

7
19
5

X!

/4

24 апр 
1951 
б фев 
1951 
30 окт 
1951 
18 июл 
1951 
6 сен 
1951 
30 окт 
1951 
5 янв
15 окт 
1951 
13 мар 
1951 
27 фев 
1951 
30 мая 
1951 
13 мар 
1951
25 янв 
1951 
27 фев 
1951 
24 апр 
1951
26 янв 
1951
5 янв 
1951 
13 мар 
1951
6 сен 
1951
1к Г

сен
пр

195
24 
195_
27 фев 
1951
25 янв 
1951 
13 мар 
1951
6 Фев
191 _
25 янв 
1951
26 июн 
1951

6 —
6 -  
6 _
6 -------
6 - “ —
б  —  —

б -------
6 -------
6  __4

л
6 _______

7 , . _
6 — -  
6 — * — 
6 — • — 
6 -  ,
6 -  —

6  ---
6 -  —
6 -  __
7 -v  __
6 —  —

6 — -
6 —
6 —  —
8
6 ■ _
6
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Херманис Дзидра Эрнестовна 
Шпадарюк Ольга Романовна 
Эзеркалн Иван Петрович 
Ячменёва Зоя Андреевна 
Ярвис Таисия Николаевна 
Янковский Антон Николаевич

: 3,
7 авг 
1951 
23 янв 
1951 
19 фев 
1951 
22 ноя 
1951 
18 сен 
1951 
27 июл 
1951

Личные дала по приёму в члены ВКП/б/; 
Авдеев Алексей Кузьмич
Андреев Евгений Тимофеевич
Айзпур Антон Антонович
Блейва Эльза Петровна
Берзиня Сильвия Яновна
Вабол Эльза Якобовна
Высоцкие Пётр Антонович
Гончаров Алексей Петрович
Гребёнкин Кузьма Григорьевич
Даугавет Пётр Иванович
Елагина Нина Федоровна
Зариньш Вера Францевна
Зариныи Леон Августович
Исаева Надежда Иларионовна
Коскевич Бронислав Павлович
Казакова Нина Николаевна
Кауфельд Валдис
Лиелпетерис Айна Андреевна
Островский Антон Донатович
Пендюкове АлександраЛавоентьевия
Приживойт Пётр Францевич

Разницина Зинаида Петровна

• д• •

9 авг 
1951 
6 фев 
1951
27 фев 
1951 
23 ноя 
1951 
17 окт 
1951
28 июл 
1951

)

16 апр 
1951

24 апр 
1951 6

9 мар 
1951

31 мар 
1951 6

25 ноя 
1951

5 янв 
1951 6

2 ноя
1951

13 ноя 
1951 6

28 фев 
1951

13 мар 
1951 6

22 ноя 
1951

23 ноя 
1951 6

19 ноя 
1951

23 ноя 
1951 6

15 апр 
1951

24 апр 
1951 6

7 фев 
1961

27 фев 
1951 7

13 янв 
1951

15 янв 
1951 6

14 апр 
1951

24 апр 
1951 7

27 июл 
1951

28 июл 
1951 6

28 июл 
1951

28 июл 
1951 7

13 янв 
1951

13 мар 
1951 6

16 окт 
1951

17 окт 
1951 6

5 авг 
1951

6 сен 
1951 7

20 янв 
1951

6 фев 
1951 6

15 ноя 
1951

23 ноя 
1951 6

16 окт
1951

13 ноя 
1951 8

9 окт 
1951

17 окт 
1951 6

23 авг 
1951

25 сен 
1951 6

19 апр 
1951

24 апр 
1951 6
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3. 4.
Розиня Элза Яновна 
Страдыньш Рейна Эрнестовна 
Турыгин Василий Иванович 
Упениекс Бирута Петровна 
Федотов Никита Михайлович 
Федорова Велта Эдуардовна 
Чапля Николай Федорович 
Чотс Янис Юльевич 
Шаповал Александра Григорьевна 
Шуваев Николай Васильевич 
Щербакова Анна Ивановна 
Элияс Пётр Петрович

5. 6.
21 ноя 23 ноя
1951 1951 6
13 апр 24 апр
1951 1951 6
6 мар 13 мар
1951 1951 6
28 мая 26 июн
1951 1951 7
II сен 25 сен
1951 1951 6
6 июн 
1951

12 июн 
1951 6

4 янв 5 янв
1951 1951 6
27 июл 28 июл
1951 1951 6
8 июн 12 июн
1951 1951 7
28 дек 
1950

5 янв 
1951 6

16 окт 23 ноя
1951 1951 6
30 мар 23 авг
1951 1951 6

___  _ела лиц, которым отказано
в приеме в партию.
Закирова Вера Васильевна
Иванов Пётр Дмитриевич
Калнынь Пётр Карлович
Лауцениекс Эмма Петровна
Новоселов Терентий Радионович
Персональные рала.

!5. Клочихина Надежда Силична
>6* Левенец Дмитрий Семёнович

(слобоев Арефий Савельевич

в опись занесено 97 /девяносто семь/ единиц хранения.

2 7  окт 3 0  окт I ВЫБЫЛО
1 9 5 1 1 9 5 1 | 6
2 8  авг 1 7  окт — - —  - -

1 9 5 1 1 9 5 1 7 — .. —

2 2  окт 
1 9 5 1

2 7  окт 
1 9 5 1 6 — —  •* -■

1 6  янв 
1 9 5 1

2 7  фев 
1 9 5 1 6 —  >, --

2 2  мая 
1 9 5 1

2 6  июн 
1 9 5 1 6 ---- г. --------

1 0  мар 2 7  апр
•

1 9 5 1 1 9 5 1 9
4  янв
1 9 5 1

2  мар
1 9 5 1 1 0

2 2  дек 
1 9 5 0

1 2  фев 
1 9 5 1 1 9

Секретарь Мадонского 1 
райкома КП Латвии

С д а л а :

Принял:

Г ^  9 _ Х953 года.

/Эзермалис/ 

/Лиепа/
Пом.секретаря Мадонског$и /  ^
райкома КП Латвии

д П п ТЛмвшНД0В партархим



Партархив ЦК КП /б / Латвии
Фонд te A J - Ž  ?

Мадрнекий районный Комитет КП/б/ Латвии
О П И С Ь № 5  

1 9  6 1

Ж ИюП наименование" единиц крайние даты 
№ Ш хранения Начато Окончено

“Кол 1И приме 
лист.связок чание

I.

Личные дела принятых кандидатами
в члены ЬКЦ
Стауж Петр 
далерианович

24июн 18дек 
1951 1951

ВЬЬ _ JUJ 
га;, ль!-, \т>/̂ Ур

Итого в данной описК.внесено I /  одна /  единица 
)анения.

ретарь Мадонского 
лкома КП Латвии

«.•о ISuS г •

/  дрейыан/

С д а л а :  Ьав. обидам отделом
Мадонского РК КП Латвии /flJJLP /  Лиепа/

П р и н я л : Хранитель фондов партархива 
цк КП латми

№ GftAjMjLbJ) 1 Ч^'>-

1525



Партархив ЦК КП Латвии

Фонд № 2 Л )

Мадонский районный Комитет КП /  Б/ Латвии*
>Г

О п и с ь  ^

1951 г. 

Личные дела*

пп
Наменование единиц ! Крайние даты
хранения : Начато : Окончено :;листов|свя:'пРииеЧ8Ние

*30К*

3 5

Личные дела принятых 
кандидатами в члены
1ШСС».

Райзе Вилма Петровка 19 ноя 23 няя
>^951 1951

Итого в опись занесена х  I /  Одна единица хранения*

арь Мадонского 
ма КП Латвии

1956 года.

/  Кокорев /

Сдала: Зав. общим отделом
Мадонского РК КП Латвии ф Ы /  Лиепа /

Приняла: Хранитель фондов партархива у, 
ЦК КП Латвии

" 1956 года*

УУ ,'УсПГ "2̂ уй_(7
,  'У  - у*


